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Nordkettenpokal Zirl



Besondere Vorkomnisse

Regenunterbrechung von 9:50Uhr bis 10:00Uhr



Regenunterbrechung von 10:20 bis 11:00 Uhr




Stechen
Männliche Senioren 2


Abfalterer Peter (NORD) gewinnt das Stechen um Platz 1 gegen Alfred Moser (UBGCT).

Weibliche Senioren 2
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Ursula Deml BGSC Klaus 36 35 33 34,7 3 104
2 Herta Bretter BGCR Telfs 34 32 39 35,0 7 105
3 Helene Sulzenbacher UBGC Tirol 39 31 46 38,7 15 116
4 Irmgard Prochazka UBGC Tirol 42 37 40 39,7 5 119
5 Renate Abfalterer MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 43 48 41 44,0 7 132
6 Daniela Markl UBGC Tirol 53 55 54 54,0 2 162

Männliche Senioren 2
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Peter Abfalterer MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 32 34 27 31,0 7 93
2 Alfred Moser UBGC Tirol 32 30 31 31,0 2 93
3 Franz Dullnig UBGC Tirol 39 32 31 34,0 8 102
4 Stefan Witting MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 37 37 34 36,0 3 108
5 Ferdinand Jagschitz BGSC Klaus 33 40 35 36,0 7 108
6 Ulrich Müller Sportunion Minigolfverein Altheim 37 40 33 36,7 7 110
7 Werner Bucher MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 42 37 34 37,7 8 113
8 Peter Deml BGSC Klaus 44 36 38 39,3 8 118
9 Harald Beer UBGC Tirol 45 41 38 41,3 7 124

10 Raimund Winkler MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 48 40 41 43,0 8 129
11 Franz Steiner MSV Unterland 40 52 37 43,0 15 129
12 Alois Eberharter UBGC Tirol 45 46 39 43,3 7 130
13 Christian Prochazka UBGC Tirol 44 48 52 48,0 8 144
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Weibliche Senioren 1
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Petra Schäppi MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 36 33 30 33,0 6 99
2 Manuela Wimmer MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 33 34 37 34,7 4 104
3 Barbara Weiland BGCR Telfs 43 37 44 41,3 7 124

Männliche Senioren 1
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Oswald Mitterhofer MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 31 28 30 29,7 3 89
2 Anton Wechselberger MSV Unterland 31 31 31 31,0 0 93
3 Reinhard Böhler UBGC Hard 34 32 32 32,7 2 98
4 Karl Forst BGCR Telfs 56 52 45 51,0 11 153

Herren
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Christoph Sailer MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 28 34 30 30,7 6 92
2 Luca Fritz BGCR Telfs 31 43 31 35,0 12 105
3 Anton Ploner BGCR Telfs 39 33 34 35,3 6 106
4 Mario Huber MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 36 36 43 38,3 7 115
5 Johann Weitlaner RSGC Fügen 42 41 41 41,3 1 124

Teams

Verein
Platz Team R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 1 128   129   127   32,0 384
2 SPG Vorarlberg 147   143   138   35,7 428
3 UBGC Tirol 1 155   134   146   36,3 435
4 BGCR Telfs 147   145   148   36,7 440
5 MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 2 153   147   145   37,1 445
6 UBGC Tirol 2 184   186   185   46,3 555
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1 MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 1 (0 Wechsel) R1   R2   R3   Schnitt Gesamt
  Christoph Sailer 28 34 30 30,7 92
  Manuela Wimmer 33 34 37 34,7 104
  Oswald Mitterhofer 31 28 30 29,7 89
  Petra Schäppi 36 33 30 33,0 99
  Renate Abfalterer      

  128   129   127   32,0 384
 
2 SPG Vorarlberg (0 Wechsel) R1   R2   R3   Schnitt Gesamt
  Ferdinand Jagschitz 33 40 35 36,0 108
  Peter Deml 44 36 38 39,3 118
  Ursula Deml 36 35 33 34,7 104
  Reinhard Böhler 34 32 32 32,7 98

  147   143   138   35,7 428
 
3 UBGC Tirol 1 (0 Wechsel) R1   R2   R3   Schnitt Gesamt
  Alfred Moser 32 30 31 31,0 93
  Helene Sulzenbacher 39 31 46 38,7 116
  Franz Dullnig 39 32 31 34,0 102
  Harald Beer 45 41 38 41,3 124

  155   134   146   36,3 435
 
4 BGCR Telfs (0 Wechsel) R1   R2   R3   Schnitt Gesamt
  Barbara Weiland 43 37 44 41,3 124
  Herta Bretter 34 32 39 35,0 105
  Anton Ploner 39 33 34 35,3 106
  Luca Fritz 31 43 31 35,0 105
  Karl Forst      

  147   145   148   36,7 440
 
5 MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 2 (0 Wechsel) R1   R2   R3   Schnitt Gesamt
  Mario Huber 36 36 43 38,3 115
  Peter Abfalterer 32 34 27 31,0 93
  Raimund Winkler 48 40 41 43,0 129
  Stefan Witting 37 37 34 36,0 108
  Werner Bucher      

  153   147   145   37,1 445
 
6 UBGC Tirol 2 (0 Wechsel) R1   R2   R3   Schnitt Gesamt
  Alois Eberharter 45 46 39 43,3 130
  Christian Prochazka 44 48 52 48,0 144
  Daniela Markl 53 55 54 54,0 162
  Irmgard Prochazka 42 37 40 39,7 119

  184   186   185   46,3 555
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Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.18.9

http://www.isberginformation.com/eng/bangolf.htm

